

Brunns vägförening, BVF
Org nr. 717905-0385

Protokoll ordinarie årsmöte 2009

Lördagen den 21 mars 2009, kl. 13.00
Lokal: Brunns skola matsalen
Närvarande: 24 medlemmar

1 Mötets öppnande.

Mötet öppnades av ordföranden Claes-Håkan Arbenius och medlemmarna hälsades välkomna. Närvarolistor fanns utlagda för påskrift.

2 Fastställande av dagordning.

Den föreslagna dagordningen fastställdes.

3 Godkännande av att kallelse skett i stadgeenlig tid.

Mötet fastslog att kallelse till årsmötet skett i stadgeenlig tid.

4 Val av ordförande och sekreterare för årsmötet.

Till ordförande för årsmötet valdes Claes Göran Kaselli, till mötessekreterare valdes Kjell Jonson.

5 Val av två justeringsmän och tillika rösträknare.

Till justeringsmän, tillika rösträknare, föreslogs och valdes Tomas Prag och Raoul Lindberg.

6 Styrelsens verksamhetsberättelse för 2008.

Verksamhetsberättelsen 2008, resultat- och balansräkning 2008, åtgärdsprogram 2009 bifogades kallelsen. Frågor/inlägg från stämman ang verksamheten:

- Ang. genomförd och betald slyröjning - utförd av Peter Steffansson (Iloma): Flera medlemmar klagade på att mycket grovt ris ligger kvar och att fakturan inte borde ha betalats till fullo förrän efter godkänd syn.
PO Fransson meddelar Peter S att ta bort grovt sly.
 - Är Fagerbovägens vändplan verkligen åtgärdad?
PO Fransson och CG Kaselli meddelade att avgrusning och avjämning är utförd men att kontinuerlig tillsyn sker, särskilt efter anmälan.
Fagerbovägens dikning fungerar dåligt enligt U Mårtensson; PO Fransson kontroll och ev åtgärd.
 - R Lindberg: Vem skall utföra slyröjning vid Ga Brunnsv 41 (allmän mark)?
Styrelsen informerade att det är Fastighetsägarföreningens ansvar; på tomtmark vid väg är det resp fastighetsägare enligt uppmaning på kallelsen. Dikesrensning är BVF:s ansvar.
 - Fordran på belysningsförening minskat till 64 000:- pga kreditering i tomrörsentreprenaden.
 - Benny Lindberg kritiserade tidigare årsmötesbeslut att ge styrelsen fullmakt att i samband med skakter för ledningsdragnig (Vattenfall) bekosta tomrörsnedläggning för kommande belysningsanläggning; han hävdade att nedläggande av tomrör för belysning är liktydigt med anläggande av belysning och inte har stöd i förrättningshandling; detta kräver en ny förrättning som blir kostsam för medlemmarna samt att redovisad fordran på en ev. kommande belysningsförening är mycket osäker. Styrelsens agerande ansåg han vara "trolöshet mot huvudman" och han överväger att polisanmäla styrelsens agerande.
Styrelsen genom CH Arbenius och CG Kaselli redovisade bakgrunden till stämmobeslutet som väglett styrelsen:
samordningsvinster vid ledningsschakter ger våra medlemmar ett lägre pris för nedläggning av tomrör; eftersom styrelsen bedömer att vägbelysning och belysningsföreningar med stor sannolikhet förr eller senare kommer att efterfrågas bör sådana schakter nyttjas för tomrör om det bedöms lämpligt. Detta presenterades för stämman (årsmötet 2006 §14 – sekr. notering) som därför beslutade att ge styrelsen fullmakt att av besparingsskäl utnyttja ledningsschakter och eftersträva samordningsvinster för ändamålet om tillfälle ges.
- Inga övriga frågor ställdes, verksamhetsberättelsen godkändes härfter av mötet.
Benny Lindberg reserverade sig mot beslutet.



7 Revisorernas berättelse.

Revisionsberättelsen för 2008 upplästes av Claes-Göran Kaselli (revisorerna hade förhinder). Årets resultat 194 608:- föreslås att balanseras i ny räkning samt att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för verksamhetsåret.

Ordet förklarades fritt:

Benny Lindberg vill snarast ha en kopia på revisionsberättelsen; styrelsen försöker ordna detta genom att under helgen lägga ut den på hemsidan.

Stämman godkände herefter revisionsberättelsen.

8 Ansvarsfrihet för styrelsen.

Pga jävsrisk i denna fråga överlämnade CG Kaselli ordförandeklubban till annan medlem inför stämmans beslut. Benny Lindberg krävde slutet omröstning som verkställdes och rösterna räknades. Stämman beslöt att bevilja styrelsen ansvarsfrihet med rösterna 17 JA INEJ.. Benny Lindberg reserverade sig mot beslutet.

9 Styrelsens förslag till budget 2009. Bifogas kallelsen.

Inlägg/frågor från stämman:

Benny Lindberg fråga om inte överdebitering av medlemmarna sker eftersom resultat- och balansräkningar redovisar betydligt lägre kostnader än fonderingar och tillgångar.

CH Arbenius informerade om styrelsens strategi att tills vidare hålla nere på utgifterna och avvakta kommunala beslut om VA-utbyggnad i BVF:s vägar. Därefter vet vi mer om hur underhålls -- och anläggningsarbetet skall bedrivnas och att BVF då kommer att behöva sparade tillgångar och fonder för detta.

Stämman kunde herefter godkänna styrelsens budgetförslag för 2009.

10 Arvode och övrig ersättning till styrelse och revisorer. Förslag oförändrat.

Stämman beslutade enligt styrelsens förslag.

11 Förslag till utdebitering (år 2009, 1 andel= 1598:-) = oförändrad

Val till styrelsen av 3 ledamöter på 2år samt 1 suppleant på 1år;

Val av 1 revisor på 1år

Val av 1 revisorsuppleant på 1år

Stämman beslutade att bifalla styrelsens förslag till oförändrad utdebitering för 2007.

Valberedningen genom Dennis Lind redovisade valnämndens förslag till styrelseledamöter:

Omval av: Claes Göran Kaselli (ledamot) , Kjell Jonson (sekreterare) på 2år (ordinarie ledamöter)

Nyval av : Dennis Lind (kassör) på 2år (ordinarie ledamot)

Omval av: Tomas Prag på 1år (suppleant)

Stämman beslutade enligt valnämndens förslag.

Dennis Lind redovisade herefter förslag på revisor och revisorsuppleant:

Omval av : Ola Nordström, ordinarie revisor 1 år.

Omval av : Marianne Nordström, revisorsuppleant på 1 år

Stämman beslutade enligt valnämndens förslag.

12 Val av ledamöter till valnämnden .

Till valnämnd föreslogs och valdes:

Lars Bennerheim (sammankallande)

Ulf Mårtensson

Carl-Arne Jacobsson

13 Farthindrande åtgärder (vägbulor mm)

CH Arbenius redovisade vad som gjorts för få ned farten på våra vägar:30-skyllning , målade 30-märken, provbula på Fladenvägen, blomlådor på Ringvägen (ingen utvärdering från berörda på Ringvägen hade inkommit trots påstötning).

Trots detta konstaterades att för många kör för fort och att styrelsen beslutat att till stämman föreslå 10st vägbulor fördelade över området och avsatt 120 000:- för detta.

Pkt 13 forts

CG Kaselli presenterade styrelsens förslag till stämman på en flyttbar digital hastighetsinformations – anordning för en anskaffningskostnad på ca 50 000:- + moms.

De medlemmar som yrtrade sig på stämman var i huvudsak negativt inställda till vägbulor men positiva till att något bör göras (tolkning av mötessekreteraren).

Synpunkter/Inlägg:

Vägstandarden på flera vägar (t.ex Föreningsvägen) håller inte för vägbulor; bulor ”inte bra” .
Blomlådor Ringvägen felplacerade.

Förslag till åtgärder som kom upp:

Traditionella asfaltgupp
Frästa spår i asfalten
Fler 30-skyltar
Avsmalnande väg
Flyttbara btg-suggor med plats för 30-skylt
Gummi-gupp sommartid

Efter diskussion förordade stämman att prova med btg-suggor som förses med 30-skylt och uppdrog åt styrelsen att arbeta vidare med förslaget.

14 Motioner - Inga motioner har inkommit

15 Övriga frågor

- Benny Lindgren / Mäster Palms väg: btg-blocken som skall fungera som avstängning mot flerfamiljshusen är enligt honom för det mesta borta sommar som vinter – vad gäller?
PO Fransson kontrollerar uppgiften ev. på plats med Lindberg och styrelsen tittar på att kanske byta ut blocken mot något som inte är lika lätt att flytta på (med t.ex. fyrhjulingar som ibland sker) t.ex. stenblock eller btg-ringar
- V Wenngren anmäler klagomål på gropar i vägbanan och även generellt behov av åtgärder på Ga Brunnsvägen.
Se besked i föregående pkt 9 beträffande kommande V.A.
- CH Arbenius informerade om styrelsens möte med markägaren till Himmelriket där han informerade om sina utbyggnadsplaner; inget nytt har sedan dess rapporterats beträffande exploateringsplanerna med flera nya tomter och breddning av Näsuddsvägen inklusive belysning.
- Fråga om krav på vägtrummor i våra vägar:
PO Fransson: fastighetsägaren skall hålla trumma under sin infart , vägtrummor skall ha en diameter på minst 30cm, bristfällig funktion på trumma och anslutande diken skall rapporteras till styrelsen.
Vid Föreningsvägen finns en vägtrumma med diameter 10cm(!) ; Vägfogden kontroll ev. åtgärd.
- Infopunkt: tidplan för utbyggnad av VA beror på hur kommunens planarbete fortskrider.
- Infopunkt: kommunen gör löpande kontroller av enskilda avloppsanläggningar.
- På Baron Cederströms väg finns några sättningsskador; Vägfogden kontroll ev åtgärd.
- Uppstickande tomrör Ga Brunnsvägen skadas vid dikesklippning; åtgärdas på lämpligt sätt.

16 Beslut om tid och plats för protokolljustering och dess tillgänglighet för medlemmarna.

Mötet beslutade att protokollet ska vara justerat och finnas tillgängligt på anslagstavlor vid båtklubben, Lövhamra samt föreningens hemsida på www.ingaro.com senast 2009-04-11.

17 Mötet avslutas.

Mötesordföranden tackade medlemmarna för uppmärksamheten och förklarade årsmötet avslutat.

Ingarö 2009-04-05

Vid protokollet Kjell Jonson

Mötessekreterare

Mästeras:

Tomas Prag

Claes Göran Kaselli

Mötesordförande

Raoul Lindberg